
Terça-feira, 05 de março de 2024 às 08:35, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5695005: AVISO PE - 001-2024 - FARMACIAS - FMS

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

794C4650C76BEE8A09EE46BE439D35F534CD49F5

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Cerro Negro

MUNICÍPIO

Cerro Negro

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5695005

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5695005


FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CERRO NEGRO/SC 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 012/2024-FMS 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024-FMS 

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento, em caráter excepcional, de medicamentos éticos, 

genéricos e similares, exceto os relacionados na lista básica da farmácia municipal, para os pacientes 
atendidos pela Secretaria Municipal de Saúde, conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas neste Edital, Termo de Referência e demais anexos que o integram. 

Forma de Pregão: Eletrônico. 
Tipo: Menor Preço Por Lote 

Cadastramento das propostas: até as 08h30min, do dia 19/03/2024 

Início da Sessão: dia 19/03/2024, às 08h31min, no endereço eletrônico 
www.portaldecompraspublicas.com.br , horário de Brasília – DF. 

Informações complementares: o Edital em inteiro teor estará à disposição dos interessados nos sites 

www.portaldecompraspublicas.com.br  e www.cerronegro.sc.gov.br link “Licitações”. 
Quaisquer informações adicionais poderão ser obtidas no Departamento de Licitações e Compras do 

Município de Cerro Negro, situado à Rua Orides Delfes Furtado, 739, Centro, de 2ª a 6ª feira, das 

09h às 12h e das 13h30 às 17h, ou pelo fone (0**49) 3258-0000. 
Cerro Negro, SC, 04 de março de 2024. 

ADEMILSON CONRADO 

Prefeito de Cerro Negro 

 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.cerronegro.sc.gov.br/
http://www.cerronegro.sc.gov.br/

		2024-03-05T11:35:28+0000




